



متلاشی شدن هسته تروریستی در صنعا/ کنترل بر مناطقی در تعز

ارتش و کمیته های مردمی یمن توانستند چند منطقه استان تعز را به کنترل خود در آورده و یک هسته تروریستی را در شهر صنعا متلاشی کنند.

به گزارش آران نیوز به نقل از شبکه تلویزیونی المسیره یمن، ارتش سعودی به کشته شدن یک نظامی خود در حمله ارتش و کمیته های مردمی یمن اذعان کرد.

وزارت دفاع یمن اعلام کرد که ارتش و کمیته های مردمی یمن تامین امنیت بخش المسراخ را با همکاری شهروندان جنوب شهر تعز تحکیم بخشیدند.

ارتش و کمیته های مردمی یمن همچنین مقر بخشداری سرواح در استان تعز را به کنترل خود در آوردند.

یک منبع امنیتی یمنی در استان الضالع گفت: امنیت کوهستان بحضان در بخش جبن در استان الضالع نیز برقرار و مزدوران از آنجا بیرون رانده شدند. این مزدوران از شهر دمت فرار کرده و به این منطقه سنگر گرفته بودند.

وی افزود: نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن همچنین تلفاتی را به مزدوران ارتش سعودی وارد کردند.

یک منبع نظامی یمنی نیز گفت: واحد توپخانه ارتش و کمیته های مردمی یمن انبار گلوله های توپ و خمپاره پادگان مریس را که شبه نظامیان الاصلاح و القاعده از آنجا مردم را گلوله باران می کردند، هدف قرار داد.

این انبار به طور کامل منهدم و یکی از تانک های مستقر در پادگان منهدم شد.

* متلاشی شدن هسته تروریستی در صنعا

یک منبع امنیتی به خبرگزاری رسمی یمن گفت که دستگاههای امنیتی در عملیاتی در شهر صنعا پایخت یمن یکی از خطرناکترین هسته های تروریستی و جنایتکارانه را که مسئول ترور شخصیت های سیاسی، رسانه ای و نظامی بود، متلاشی کردند.

این منبع افزود: عملیات بعد از تحقیقات و جمع آوری اطلاعات صورت گرفت و نیروهای امنیتی به محل اختفای آنها یورش برده و به تروریست به نام یاسر مخرش مشهور به عمار و یک عنصر دیگر این هسته را که به سمت نیروهای امنیتی تیراندازی کرده و سعی در منفجر کردن دو بمب را داشتند، کشتند.

وی تصریح کرد: در این عملیات مقادیری سلاح و مهمات کشف و مصادره شد و یاسر مخرش فرمانده اجرایی ترور بسیاری از شخصیت های سیاسی، رسانه ای، نظامی و دانشگاهی بود.

* حمله انتحاری در حجه

سه شهروند یمنی در حمله انتحاری در منطقه اللدینه در بخش قفل شمر در استان حجه یمن زخمی شدند که حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است.

یک منبع محلی گفت: این عامل انتحاری سوار بر یک دستگاه موتورسیکلت از یکی از بخش های استان الحدیده می آمد و خودش را در مرکز بخش قفل شمر منفجر کرد.

وی تصریح کرد: تحقیقات اولیه نشان داد که این عامل انتحاری قصد داشت خودش را در میان تجمع کمیته های مردمی در بخش الشاهل منفجر کند اما مجبور شد خودش را در نزدیک یک ایست و بازرسی منفجر کند که به زخمی شدن سه نفر منجر شد.

* اصابت 45 موشک متجاوزان به شهر حرص

یک مسئول اتاق عملیات مشترک استان حجه گفت که واحد موشکی متجاوزان شهر حرص در استان حجه را با بیش از 45 موشک کاتیوشا هدف قرار داد.

در همین حال، گروه تروریستی القاعده و عناصر حزب سلفی اخوانی الاصلاح یمن بیمارستان انقلاب سراسری در شهر تعز را گلوله باران کردند که به آسیب دیدن شماری انجامید.

* کنترل ارتش یمن بر چند منطقه تعز

نیروهای ارتش و کمیته های مردمی یمن در تازه ترین دستاورد خود موفق شدند چند منطقه در استان تعز را به کنترل خود در بیاورند.

به گزارش شبکه العالم، ارتش و کمیته های مردمی یمن ناحیه کلابه و بخش المسراخ در استان تعز را به کنترل خود در آوردند و مسیرهای لجستیکی و پشتیبانی گروههای مسلح در منطقه طور الباحه و شهر التربه و منطقه صبر را بستند.

درگیری ها در اطراف کاخ ریاست جمهوری و الحجمیله و وادی القاضی نیز به کشته شدن دهها فرد مسلح منجر شد.

در همین حال، گروه تروریستی القاعده مشارکت خود در نبردهای جاری در استان تعز و سایر استان های یمن را دوشادوش نیروهای اماراتی و سعودی و شبه نظامیان عبدربه منصور هادی رئیس جمهور فراری و مستعفی یمن اعلام کرد.

گروه القاعده نواری ویدئویی را نشان داد که مشارکت خود در نبرد شهر الجملیه را نشان می دهد. این نوار ویدئویی عناصر مسلح نقابداری را نشان می دهد که پرچم القاعده را در دست دارند و در خیابانها و محله های این شهر تردد می کنند.